
Wystartuj w Halowych Mistrzostwach Europy
Masters 

 

Od 17 do 23 marca 2024 r. w Toruniu odbędą się 14. Halowe Mistrzostwa
Europy w Lekkiej Atletyce Masters. Termin zgłoszeń upływa w dniu 4
lutego 2024 r., w związku z czym to ostatni moment na potwierdzenie
swojego startu w imprezie.

Wszyscy amatorzy powyżej 35. roku życia chcący wziąć udział w 14. HME w Lekkiej
Atletyce Masters mogą zgłaszać się online. Aby zgłoszenie zostało uznane za ważne,
trzeba dokonać wpłaty w pełnej wysokości. Po tym terminie zgłoszenia nie będą
przyjmowane. Na chwilę obecną zarejestrowanych jest ponad 2.000 sportowców.
Organizatorzy mają jednak nadzieję, że w Grodzie Kopernika wystartuje rekordowa
liczba zawodniczek i zawodników, a lista zgłoszeń przekroczy 4.000 startujących.
Warto dodać, że swój start w europejskim czempionacie zapowiedzieli m.in. Wanda
Panfil, Robert Korzeniowski, Sebastian Chmara, Janusz Trzepizur, Urszula
Kielan, Ludwika Chewińska i Genowefa Patla. Deklarację startu złożyli także
przedstawiciele Ministerstwa Sportu i Turystyki, Ireneusz Raś i Piotr Borys,
sekretarze stanu.
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Link do rejestracji:
https://emaci2024.com/rejestracja/?lang=pl

Opłata za start zawodnika w jednej konkurencji wynosi 60 euro, a za udział w każdej
następnej konkurencji wpisowe wynosi 35 euro. Z kolei za udział w maratonie lub
pięcioboju opłata startowa wynosi 65 euro. Rywalizacja będzie odbywać się nie tylko
w Arenie Toruń, ale też na stadionie miejskim, gdzie będą rozegrane konkurencje
rzutowe, oraz w lasku przy ulicy Bema i okolicznych ulicach, na których odbędą się
biegi. Warto dodać, że w ramach 14. HME odbędą się także Mistrzostwa Europy w
Maratonie Masters. Będzie to edycja specjalna w związku z przypadającym w 2024 r.
stuleciem maratonu w Polsce. Otwarty charakter imprezy sprawia, że na królewskim
dystansie 42 km 195 m swoich sił będzie mógł spróbować każdy (18+), jednakże
klasyfikacji generalnej będą podlegali tylko zawodnicy masters.

Halowe Mistrzostwa Europy w Lekkiej Atletyce Masters to kolejna prestiżowa
impreza, która odbędzie się w naszym mieście Przypomnijmy, że mastersi startowali
w Toruniu już kilkakrotnie. W 2015 roku odbyły się tu 10. Halowe Mistrzostwa
Europy, w latach 2019 i 2023 – 8. i 9. Halowe Mistrzostwa Świata. Te
międzynarodowe imprezy pokazały, że miasto Toruń oraz Polski Związek Lekkiej
Atletyki Masters spełniają światowe oczekiwania.

Więcej informacji na temat 14. Halowych Mistrzostw Europy w Lekkiej Atletyce
Masters na https://emaci2024.com/, stronie https://www.pzlam.pl/pl/ oraz w mediach
społecznościowych.

Fot. Sławomir Kowalski
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